reproduzidos, o Edital do Pregão Presencial n.º PP005/2019 e seus anexos, e a proposta apresentada pela 
CONTRATADA e demais documentos compreendidos no processo de Licitação, do conhecimento e aceitação 
da CONTRATADA. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR  
1.0. O valor do presente contrato é de R$ 9.650,00 (Nove mil seiscentos e cinquenta reais). Estão igualmente 
inclusos no preço do objeto ora contratados, todos os custos diretos ou indiretos e as incidências fiscais 
requeridos para sua execução, de acordo com as condições estipuladas no Edital, especificações e demais 
documentos da licitação.